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                                                              И.В.Кочнева 

Расписание занятий внеурочной деятельности 

( в том числе по доп. программам в Точке роста)  

в 5-9 классах и 1-4 классах педагогами основного звена 

МОУ Любимской ООШ им. В.Ю.Орлова 

на 2024 – 2025 учебный год 

День недели Занятие класс Время проведения учитель 

 

Понедельник 

 

ВД «Разговоры о важном» - кл. час 

ТОЧКА РОСТА «Музыкальный театр: 

инсценировка. вокал. хор» 

ТОЧКА РОСТА «Физиология» 

ТОЧКА РОСТА «Робототехника» 

ТОЧКА РОСТА «История родного края» 

ВД «Занимательная математика» - 

форм.функц.гр. 

ВД «Мой русский» - подготовка к ОГЭ 

 

1-9 

5-8 

 

8 

4б 

5-8 

 

9а 

9б 

 

08.00 – 08.30 

14.20 – 15.50 

 

14.20 – 15.00 

14.20 – 15.00 

14.20 – 15.50 

 

14.20 – 15.00 

14.20 – 15.00 

 

Кл. руководители 

Шубина М.К. 

 

Данчук Е.Н. 

Тепленёва О.А. 

Волкова Н.В. 

 

Егорова Т.С. 

Катышева Н.А. 

 

Вторник 

 

ТОЧКА РОСТА «Мир театра» 

ТОЧКА РОСТА «Живая лаборатория» 

ТОЧКА РОСТА «Папер крафт» 

ВД «Шахматы в школе» 

ВД «Мой русский» - подготовка к ОГЭ  

ВД «Информатика» 

 

2 

7 

5-6 

1-2 

9а 

5 

 

12.20 – 13.00 

14.20 – 15.00 

14.20 – 15.50 

14.20 – 15.00 

14.20 – 15.00 

14.20 – 15.00 

 

Моисеева С.С./ Шестерикова Н.В 

Данчук Е.Н. 

Тепленёва О.А. 

Маров С.А. 

Катышева Н.А. 

Петренко Е.К. 



 

Среда 

 

ТОЧКА РОСТА «Юный эколог» 

ВД «Финансовая культура» - форм.функц.гр. 

ВД «Риторика» - форм.функц.гр. 

ТОЧКА РОСТА «Робототехника» 

ВД «Занимательная математика» - 

форм.функц.гр. 

 

3 

7 

8 

4а 

 

9б 

 

12.20 – 13.50 

14.20 – 15.00 

14.20 – 15.00 

15.00 – 15.40 

 

14.20 – 15.00 

 

Данчук Е.Н. 

Кочнева И.В. 

Орлова О.Е. 

Тепленёва О.А.. 

 

Егорова Т.С. 

 

Четверг 

 

ВД «Россия – мои горизонты». Профориентация. 

ВД «Билет в будущее» 

ВД «Шахматы в школе» 

ВД «Если хочешь быть здоров!» 

ВД «Информатика» 

 

6-9 

6-9 

3-4 

4 

6 

 

14.00 – 14.40 

15.10 – 15.50 

15.00 – 15.40 

14.20 – 15.00 

15.00 – 15.40 

 

Кл. руководители 

Шубина М.К. 

Маров С.А. 

Мыткин Е.В. 

Петренко Е.К. 

 

Пятница 

 

ВД «Весёлый художник» 

ВД «Финансовая культура» - форм.функц.гр. 

ВД «Финансовая культура» - форм.функц.гр. 

ТОЧКА РОСТА «Спортивный клуб» 

ТОЧКА РОСТА «Медиацентр» 

ТОЧКА РОСТА «ЮИД. Туризм» 

 

 

1-4В 

5 

6 

5-9 

7-9 

5-8 

 

13.20 – 14.00 

13.20 – 14.00 

14.20 – 15.00 

14.20 – 15.00 

14.20 – 15.50 

15.00 – 15.40 

 

Петренко Е.К. 

Кочнева И.В. 

Кочнева И.В. 

Мыткин Е.В. 

Волкова М.А. 

Маров С.А 
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